
Groupe-classe Niveau/Poste Nom Courriel 

 
 

Administration 

Secrétariat Rojas Ramos Jocelyne 
Kettly Jn-jacques  

rojas.jo@csdm.qc.ca 
stelucie@csdm.qc.ca  

Direction 
Direction adjointe 

Christian Milliard 
Medgine Bras 

milliardc@csdm.qc.ca  
brasm@csdm.qc.ca 

Technicienne SDG Pasqualina Croce  crocel@csdm.qc.ca  
Concierge Patrick Ducharme ducharmep@csdm.qc.ca 

 ************ ************************ ****************** 
041-042 Présco 4 ans Fatiha Kezzar kezzar.f@csdm.qc.ca 

051 Présco 5 ans Lamia Lalam lalam.l@csdm.qc.ca 
052 Présco 5 ans Lamiae Sminou  sminou.l@csdm.qc.ca 
053 Présco 5 ans Karima Haddadou haddadou.k@csdm.qc.ca 

************** ************ ************************ ****************** 
111 1re année Maude Morrier-Bompoint  morrier.m@csdm.qc.ca 
113 1re année Angèle Dujardin   dujardin.a@csdm.qc.ca 
112 1re année Samia Amriou  amriou.s@csdm.qc.ca 

114-124 1re  2e année Raynal Naïs raynal.n@csdm.qc.ca  
121 2e  année Mostefa Djadoudi  djadoudi.m@csdm.qc.ca 
122 2e année Aldjia Si Mohamed  simohamed.a@csdm.qc.ca 

************** ************ ************************ ****************** 
211 3e année Gaétan Lebret lebret.g@csdm.qc.ca  
212 3e année Catherine Legault  legaultca@csdm.qc.ca 
213 3e année Mathieu Saint-Jules  jules.m@csdm.qc.ca 

214/224 3e 4e année Nassima Adrar   adrar.n@csdm.qc.ca 
221 4e année Ernst Philias  philias.e@csdm.qc.ca 
222 4e année Véronique  Boyer  boyer.v@csdm.qc.ca 

223/313 4e-5e année Catherine Lecompte lecompte.c@csdm.qc.ca  
************** ************ ************************ ****************** 

311 5e année Nadia Pierre-Louis pierre-louisn@csdm.qc.ca  
312 5e année Jérémie Ross-Latour rosslatour.j@csdm.qc.ca  
314  5e année Samia Belhouchet   belhouchets@csdm.qc.ca 

313/323 6e  année Linda Gosselin gosselinl@csdm.qc.ca 
321 6e année Stéphan Lenoir lenoirs@csdm.qc.ca  
322 6e année Ketel Pierre pierrek@csdm.qc.ca  

************** ************ ************************ ****************** 

 
Spécialités 

académiques  

Anglais Brunilda Pisha pisha.b@csdm.qc.ca 
Éducation Physique Issa Mbaye 

Catherine Tremblay-Lafrenière 
mbaye.i@csdm.qc.ca  
tremblayl.c@csdm.qc.ca 

Musique Jimmy Louis-Marie louismarie.j@csdm.qc.ca 
Arts Plastiques Marie-Hélène Robidas robidas.mh@csdm.qc.ca 

************ ************ ************************ ****************** 

 
Spécialistes  

 
 
 
 
 

SDG 
Service de garde 

 

Éducatrices 
spécialisées 

Emmanuella Alexandre 
Hélène Girard 

alexandre.e@csdm.qc.ca  
girard.h@csdm.qc.ca  

Enseignante Flottante 
Soutien linguistique 

Sophie Beaulieu-Forget 
Vadym Valuyev 

beaulieu.sop@csdm.qc.ca 
valuyev.v@csdm.qc.ca 

Orthopédagogues Hélène Lorch (Mat-1ère année) 
Ariane Martineau-Beaulieu (2e et 3e) 

lorchh@csdm.qc.ca  
martineaubeaulieu.a@csdm.qc.ca  

Psychoéducateur Stéphan Verret verret.s@cdsm.qc.ca  
hygiéniste dentaire   

 
Éducatrices  

Altamirano Rodriguez Maria Luisa  
Cayemitte Julianne  
HadiMallou Ouafaa  
Ghaoui Fatiha 

altamirano.ml@csdm.qc.ca 
cayemitte.j@csdm.qc.ca 
hadi.o@csdm.qc.ca 
haoui.f@csdm.qc.ca 

 


